
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – семьдесят пятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 октября 2024 года                   г. Котовск              № 581 

 
О внесении изменений в правила землепользования и застройки 

городского округа города Котовска Тамбовской области, утвержденные 
решением Котовского городского Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки городского округа города Котовска 

Тамбовской области» 
 

Рассмотрев предоставленные главой города Котовска Тамбовской 
области материалы о внесении изменений в правила землепользования и 
застройки городского округа города Котовска Тамбовской области, 
утвержденные решением Котовского городского Совета народных депутатов 
Тамбовской области от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки городского округа города Котовска 
Тамбовской области», в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Уставом городского округа города Котовска 
Тамбовской области, учитывая заключение постоянных комиссий городского 
Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л : 
 

1. Внести в правила землепользования и застройки городского округа 
города Котовска Тамбовской области, утвержденные решением Котовского 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.05.2015  
№ 965 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского 
округа города Котовска Тамбовской области», следующие изменения: 

карту градостроительного зонирования изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему решению; 

карту зон с особыми условиями использования территорий изложить в 
редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в 



2 
 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(PROKOTOVSK.RU). 

 
 
 

Глава города Котовска Председатель Котовского 
Тамбовской области городского Совета народных депутатов 

А.М. Плахотниково



3 
 

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
       к решению Котовского городского 

     Совета народных депутатов 
       от 31.10.2024  № 581 

 
 

2. Карта градостроительного зонирования 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
       к решению Котовского городского 

     Совета народных депутатов 
       от 31.10.2024   №581 

 
 

Карта зон с особыми условиями использования территорий 
 

 


